

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ติดตั้งกระจกเงาภายในฝ่ายสื่อสารองค์กรชั้น 2 อาคาร 1 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 120,000.- บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 6 มิ.ย. 2562 เป็นเงิน 120,000.-บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาวัสดุก่อสร้างตามที่กระทรวงพาณิชย์เผยแพร่

5.2 ผู้จำหน่ายวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้าง

5.3 มาตรฐานราคากลางงานปรับปรุงและตกแต่งภายใน ธนาคารอาคารสงเคราะห์

5.4 สฟฐ.

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายศักดิ์ชาย ลอยสมุทร ตำแหน่ง วิศวกร

ลงชื่อ 

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

ประมาณราคา ค่างานติดตั้งกระจกเงาภายในฝ่ายสื่อสารองค์กร ชั้น 2 อาคาร 1 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่										แบบ ป.ร. 5 (ข)	
สถานที่ปรับปรุง : ฝ่ายสื่อสารองค์กร ชั้น 2 อาคาร 1 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่										หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562	
คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา											
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม				
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม										
	งานผนัง										
	- แผ่น MDF หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม.	11.00	แผ่น	275.00	3,025.00	-	-	3,025.00			
	- กระเบื้อง (1.15 x 1.75 ม.)	5.00	ชุด	4,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00			
	- กระเบื้อง (1.10 x 1.75 ม.)	5.00	ชุด	4,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00			
	- กรอบ PINK GOLD										
	- 80.07T ALLOY กล่องร่อง 0.23 mm.	30.00	ม.	450.00	13,500.00	-	-	13,500.00			
	- 80.10 ALLOY INFILL ตัวตบเรียบ 0.20 mm.	30.00	ม.	200.00	6,000.00	-	-	6,000.00			
	- สกรูยึดกรอบ	100.00	ตัว	0.15	15.00	-	-	15.00			
	- สกรูยึดแผ่น	240.00	ตัว	0.15	36.00	-	-	36.00			
	- ฟิลิโคนยาแนว	30.00	ม.	54.00	1,620.00	-	-	1,620.00			
	- ผนังทาสีภายใน	11.00	ตร.ม.	51.00	561.00	-	-	561.00			
	- ค่าแรงติดตั้งผนังทั้งหมด	1.00	งาน	-	-	23,539.95	23,539.95	23,539.95	คิด 35 % ของค่าวัสดุ		
	รวมเงิน							90,796.95			
	ค่าดำเนินการและภาษี 25%							22,699.24			
	รวมเป็นเงิน							113,496.19			
	VAT 7%							7,944.73			
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							121,440.92			
	SAY							120,000.00			
								หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ผู้ประเมินราคา นายศักดิ์ชาย ลอยสมุทร